[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.12.2015

                № 369-р

г. Череповец

О внесении изменений в распоряжение администрации района

от 29.10.2015 № 270-р «Об утверждении плана проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 26.11.2015 № 1268 «Об утверждении Правил подачи и рассмотрения заявления об исключении проверки в отношении юридического лица, индивидуального предпринимателя из ежегодного плана проведения плановых проверок и о внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 г. № 489»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Череповецкого муниципального района от 29.10.2015 № 270-р «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему приложению.

2. План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно телекоммуникационной сети Интернет.

3. Направить копию плана в Череповецкую межрайонную природоохранную прокуратуру.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста отдела природных ресурсов и охраны окружающей среды И.В. Капустину.

Глава района
           Н.В.Виноградов